
 

Об утверждении штатного расписания 
Муниципального бюджетного учреждения 
«Молодежный (подростковый) клуб по месту  
жительства Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» на 2025 год 
 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

22 апреля 2025 года № 256 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 14.08.2018 года № 665 «Об условиях оплаты труда работников 

государственных организаций молодежной политики Республики Татарстан» 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный (подростковый) клуб по месту жительства Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» с 01.05.2025 год согласно приложению 

№ 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным 

вопросам А.Н. Макарова 

 

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                          А.А. Ахметшин 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 752 от 22.05.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.05.2025 15:41



 

    

Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района № _____ 
от __________________________ 

  

       

         

         

Муниципальное бюджетное учреждение "Молодежный (подростковый) клуб  
по месту жительства Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан"  
              (наименование организации)   

         

           ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ   

    

        на 01.05.2025    

Должность (специальность, профессия), 
разряд, класс (категория) квалификации 

Количество 
штатных 
единиц 

Тарифная 
ставка (оклад) 

и пр., руб. 

Всего в месяц, 
руб. 

  

  

  

1 2 3 4 5   

Директор Контр. 1,00 45 210,00 45 210,00 
  

Заместитель директора Контр. 1,00 36 168.00 36 168.00 
  

Главный бухгалтер Контр. 1,00 36 168.00 36 168.00 
  

Начальник хоз. отдела ОР 1,00 23 840,00 23 840,00 
  

Инженер ОР 1,00 24 620,00 24 620,00 
  

Старший кассир ОР 0,50 23 520,00 11 760,00 
  

Тренер-преподаватель  
НСОТ 

4 
7,00 25 000,00 175 000,00 

  

Методист  
НСОТ 

4 
1,00 25 140,00 25 140,00 

  

Методист (Форпост) 
НСОТ 

4 
1,00 25 140.00 25 140.00 

  

Методист (Военно-
патриотический клуб) 

НСОТ 
4 

1,00 25 140,00 25 140,00 
  

Медицинская сестра МЕД 2 2,00 27 764,00 55 528,00 
  

Кладовщик ОР 1,00 23 320,00 23 320,00 
  

Водитель автомобиля 4-5 
разряда 

ОР 1,00 23 660,00 23 660,00 
  

Оператор хлораторной 
установки 4 разряда 

ОР 1,00 23 660,00 23 660,00 
  

Документ создан в электронной форме. № 752 от 22.05.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.05.2025 15:41



Оператор котельной 2-3 
разряда 

ОР 2,00 23 320,00 46 640,00 
 

Сторож ОР 4,00 23 320,00 93 280,00 
 

Дворник ОР 0,50 23 320,00 11 660,00 
 

Гардеробщик ОР 1,00 23 320,00 23 320,00 
 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

ОР 4,00 23 320,00 93 280,00 
 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту 
зданий 2-3 разряда 

ОР 1,00 23 320,00 23 320,00 
 

Филиал МПК "Сулица"  

Заведующий (начальник) 
структурным подразделением: 
кабинетом, лабораторией, 
отделом, отделением, 
сектором, учебно-
консультационным пунктом, 
учебной (учебно-
производственной) мастерской 
и другими струк 

НСОТ 
4 

1,00 25 300,00 25 300,00 

 

Тренер-преподаватель  
НСОТ 

4 
2,00 25 000,00 50 000,00 

 

Уборщик производственных и 
служебных помещений 

ОР 1,00 23 320,00 23 320,00 
 

Итого   37,00   944 474.00  

       

       

       

       

 

Документ создан в электронной форме. № 752 от 22.05.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.05.2025 15:41


